
Uchwała Nr 153/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 04.05.2022  

w sprawie:  zaopiniowania koncepcji budowy parkingu osiedlowego  

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. l) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez mieszkańców Osiedla Dąbie 

w sprawie budowy parkingu osiedlowego na części działki nr 4/6 obręb 4025 przy ulicy 

Zamiejskiej 1, 

opiniuje pozytywnie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Budowa nowych miejsc parkingowych to inwestycja szczególnie ważna dla 

mieszkańców, która znacznie poprawi komfort i bezpieczeństwo mieszkańców ulic 

Drukarskiej, Zamiejskiej, Taborowej i Ustki, którzy borykają się z niedoborem miejsc 

parkingowych w okolicy oraz pozostawiają swoje pojazdy w miejscach niedozwolonych. 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


